
 

(A) P.O.Box 8172, Rinas - Albania, (T) 0035544522/113 (E) albcontrol@albcontrol.al 
 

            ALBCONTROL SH.A. NIPT J61908011H  KODI FISKAL 3898088  

Nr. prot. _________                    Tiranë___/___/2023 

 

 

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

12.06.2023 

Drejtuar: Bashkimit të Përkohshëm të Operatorëve Ekonomik “A-T-D Albanian Technology 

Distribution” sh.p.k, me Nipt L21811033B, me adresë: Rr “Pjetër Bogdani”, Nr. 10, Kati 3-të, 

Tiranë me përfaqësues ligjor z. Nursen Metuli, dhe “Consulting & Management Albania” 

sh.p.k, me Nipt K82206013U, me adresë: Rr “Kajo Karafili”, Pallati i Bimbashëve nr.1, Shk. 1, 

Ap. 2, Tiranë me përfaqësues ligjor z. Ervis Myftaraj, përfaqësuar nga OE “A-T-D Albanian 

Technology Distribution” sipas marrveshjes së bashkëpunimit lidhur më datë 31.05.2023 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar. 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-68587-05-08-2023. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Trajnim për 30 kontrollorë të rinj Bazik , TWR VIA DHE 

ACC AREA”, me fond limit 208 333 333 (dyqind e tetë milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e 

treqind e tridhjetë e tre) lekë pa tvsh ose 1 874 344 (një milion e tetëqind e shtatëdhjetë e katër 

mijë e treqind e dyzetë e katër) Euro pa tvsh. (Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së 

Shqipërisë në datën 08.05.2023 është 111.15 Lek/ Euro). Kohëzgjatja e kontratës do të jetë: 12 

muaj nga data e nënshkrimit të kontratës. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike nuk ka  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

Bashkimi i Përkohshëm i Operatorëve Ekonomik  

             “A-T-D Albanian Technology Distribution” sh.p.k                   L21811033B

  “Consulting & Management Albania” sh.p.k       K82206013U 

Përfaqësuar nga OE “Albanian Technology Distribution” sh.p.k   

sipas marrveshjes së bashkëpunimit lidhur më datë 31.05.2023            

         Emri i plotë i shoqërisë                                                                       Numri i NIPT-t 

Vlera:  199 800 000 (njëqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e tetëqind mijë) lekë pa tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Ska 

 

* * * 

 



 

(A) P.O.Box 8172, Rinas - Albania, (T) 0035544522/113 (E) albcontrol@albcontrol.al 
 

            ALBCONTROL SH.A. NIPT J61908011H  KODI FISKAL 3898088  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Përkohshëm të 

Operatorëve Ekonomik “A-T-D Albanian Technology Distribution” sh.p.k, me Nipt 

L21811033B, me adresë: Rr “Pjetër Bogdani”, Nr. 10, Kati 3-të, Tiranë me përfaqësues ligjor z. 

Nursen Metuli, dhe Consulting & Management Albania” sh.p.k, me Nipt K82206013U, me 

adresë: Rr “Kajo Karafili”, Pallati i Bimbashëve nr.1, Shk. 1, Ap. 2, Tiranë me përfaqësues 

ligjor z. Ervis Myftaraj,përfaqësuar nga OE “A-T-D Albanian Technology Distribution” sipas 

marrveshjes së bashkëpunimit lidhur më datë 31.05.2023 se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 199 800 000 (njëqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e tetëqind mijë) lekë pa tvsh, është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar. 

 

  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

LAURETA OMERI 
 

Lleshi  

 

 

 

 

Konceptoi: Erind Lleshi  

 


